

Uczestnicy postępowania
o udzielenia zamówienia
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nie ograniczonego na zadanie „**Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubinie Kościelnym**”

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi realizacji w/w zadania na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu posiadającego 6 biegów do przodu i jeden wsteczny?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu posiadającego 6 biegów do przodu i jeden wsteczny.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką na dachu kabiny bez napisu STRAŻ?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z belką na dachu kabiny bez napisu STRAŻ

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z urządzeniem dźwiękowym min. 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z urządzeniem dźwiękowym min. 3 modulowanymi tonami.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia przedziału kabiny kierowcy światłem do jazdy alarmowej?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez dodatkowego oświetlenia przedziału kabiny kierowcy światłem do jazdy alarmowej.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabryczną kabiną załogową 1+1+4, bez dobudowanej części załogowej?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z fabryczną kabiną załogową 1+1+4, bez dobudowanej części załogowej.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią w kabinie minimum 1400 mm?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z przestrzenią w kabinie minimum 1400 mm.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z siedzeniami kierowcy i dowódcy wyposażonymi w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz miejscami dla załogi wyposażonymi w pasy dwupunktowe?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z siedzeniami kierowcy i dowódcy wyposażonymi w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa oraz miejscami dla załogi wyposażonymi w pasy dwupunktowe.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez listew z oświetleniem typ LED umieszczonym obustronnie nad drzwiami wejściowymi kabiny oraz nad skrytkami zabudowy

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez listew z oświetleniem typ LED umieszczonym obustronnie nad drzwiami wejściowymi kabiny oraz nad skrytkami zabudowy.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego? Pojazd wyposażony jest w skuteczny alarm świetlny w kabinie kierowcy.

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu bez alarmu słownego.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wysokością maksymalną 3286 mm

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu wysokością maksymalną 3286 mm

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skrytki, których spody wykonano z gładkiej blachy aluminiowej?

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu wyposażonego w skrytki, których spody wykonano z gładkiej blachy aluminiowej.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez palety obrotowej? Pragniemy wyjaśnić, że pierwsza przelotowa skrytka wyposażona jest w wysuwany panel na sprzęt burzący.

Odpowiedź na pytanie.

Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu bez palety obrotowej.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi zabezpieczonymi podestami, jednak poza schowkami bocznymi?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi zabezpieczonymi podestami, jednak poza schowkami bocznymi.

Pytanie

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w zbiornik o pojemności 3000 l?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu wyposażonego w zbiornik o pojemności 3000 l.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażony w rozwiązanie równoważne do zaworu kulowego dla nasady tankowania hydrantowego?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w rozwiązanie równoważne do zaworu kulowego dla nasady tankowania hydrantowego.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści dostarczenia pojazdu wyposażonego w sterownik masztu oświetleniowego wyłącznie przewodowy?

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu wyposażonego w sterownik masztu oświetleniowego wyłącznie przewodowy.

**Prezes OSP
w Łubinie Kościelnym**

/-/

Grzegorz Wasilewski